
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 26 stycznia 2024r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Opatów do 2030r.” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. z 
2023 r., poz. 40 z póżn. zm.) oraz stosownie art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 
października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r., poz. 485 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§1. 
1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu „Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Opatów do 2030r.” 
2. Projekt „Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Opatów do 2030r.” zostanie udostępnione 

na stronie internetowej gminy (www.umopatow.pl) i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Opatów. Dokumenty te są również do publicznego wglądu w sekretariacie Urzędu Miasta i 
Gminy Opatów. 

3. Celem konsultacji, o których mowa w ust. 1 jest uzyskanie uwag, wniosków i opinii w sprawie 
projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Opatów do 2030r.” 

4. Termin przeprowadzenia konsultacji ustalam od dnia 03.02.2024r. do dnia 04.03.2024r. Uwagi 
zgłoszone po tym terminie zostaną pozostawione bez rozpatrzenia.  

5. Obszarem objętym konsultacjami jest Gmina Opatów. Konsultacje społeczne skierowane są do 
wszystkich mieszkańców Gminy Opatów, jednostek organizacyjnych Gminy Opatów, lokalnych 
partnerów społecznych i gospodarczych, a także innych interesariuszy. 

 

§2. 
1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie zbierania 

uwag i głosów z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, spotkań z mieszkańcami z wykorzystaniem formularza 
konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia i zbierania uwag 
ustnych. 

2. W trakcie konsultacji dopuszczamy możliwość zgłaszania kolejnych projektów 
rewitalizacyjnych przez instytucje, przedsiębiorstwa, wspólnoty, organizacje pozarządowe, 
mieszkańców – Karta przedsięwzięcia rewitalizacyjnego (zał. nr 3 do niniejszego Zarządzenia).   

3. Wypełniony formularz konsultacyjny i/lub Kartę przedsięwzięcia rewitalizacyjnego można 
składać w terminie określonym w § 1 ust. 4 w formie elektronicznej na adres: 
promocja@umopatow.pl lub w formie pisemnej przez jego przesłanie na adres: Urząd Miasta  
i Gminy w Opatowie, ul. Plac Obrońców Pokoju 34, 27-500 Opatów lub osobiste złożenie  
w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie.  

4. Uwagi można również składać ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy  
w Opatowie.  

5. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie spotkań, 
które odbędą się w dniu 9 lutego 2024 roku w Sali konferencyjnej  Urzędu Miasta i Gminy w 
Opatowie ul. Plac Obrońców Pokoju 34, o godzinie 14.00 oraz w Szkole Podstawowej nr 1 w 
Opatowie ul. Ćmielowska 3, godz. 15.30 sala nr 14 a w formie zbierania uwag z wykorzystaniem 
formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia/ 

6. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony Raport, który zostanie przekazany 
Radzie Miejskiej na najbliższej sesji oraz opublikowany na stronie internetowej Gminy Opatów 
w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia konsultacji.   

7. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Burmistrz Miasta i Gminy Opatów. 
 

§3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Opatów. 
 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

http://www.umopatow.pl/

